FSH
手持式频谱分析仪
一体化手持平台
测
试
与
测
量

北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
28
订购信息
配置 型号 订货号
主机部分
手持式频谱分析仪，9 kHz ~ 3.6 GHz，带前置放大器 R&S®FSH4 1309.6000.04
手持式频谱分析仪，9 kHz ~ 3.6 GHz，带前置放大器和跟踪发生器 R&S®FSH4 1309.6000.14
手持式频谱分析仪，100 kHz ~ 3.6 GHz，带前置放大器、跟踪发生器和内部VSWR电桥 R&S®FSH4 1309.6000.24
频谱分析仪，9 kHz ~ 8 GHz，带前置放大器 R&S®FSH8 1309.6000.08
频谱分析仪，9 kHz ~ 8 GHz，带前置放大器和跟踪发生器 R&S®FSH8 1309.6000.18
手持式频谱分析仪，100 kHz ~ 8 GHz，带前置放大器、跟踪发生器和内部VSWR电桥 R&S®FSH8 1309.6000.28
手持式频谱分析仪，9 kHz ~ 13.6 GHz，带前置放大器 R&S®FSH13 1314.2000.13
手持式频谱分析仪，9 kHz ~ 13.6 GHz，带前置放大器，跟踪发生器300 kHz ~ 8 GHz和
内部VSWR电桥
R&S®FSH13 1314.2000.23
频谱分析仪，9 kHz ~ 20 GHz，带前置放大器 R&S®FSH20 1314.2000.20
手持式频谱分析仪，9 kHz ~ 20 GHz，带前置放大器，跟踪发生器300 kHz ~ 8 GHz和内部VSWR电桥 R&S®FSH20 1314.2000.30
随带附件
锂离子电池组 (4 Ah)、USB电缆、LAN电缆、AC电源、含R&S®FSH4View软件、文档和快速入门指南的光盘
硬件选项
锂离子电池组，6.75 Ah (工厂安装) R&S®FSH-B106 1304.5958.02
软件选项 (通常是固件)
瀑布图测量应用 R&S®FSH-K14 1304.5770.02
干扰分析测量应用软件 (软件许可证) R&S®FSH-K15 1309.7488.02
地理标记测量应用软件 (软件许可证) R&S®FSH-K16 1309.7494.02
室内图应用软件 (软件许可证) R&S®FSH-K17 1304.5893.02
基于功率探头的脉冲测量 (软件许可证)
(对于串口号小于121000的¸FSH4/8/13/20需要配置¸FSH-Z129)
R&S®FSH-K29 1304.5993.02
故障距离测量（仅对于型号.24/.28/.23和.30
需要R&S®FSH-Z320或R&S®FSH-Z321以及R&S®FSH-Z28 或 R&S®FSH-Z29）
R&S®FSH-K41 1304.5612.02
矢量反射和传输测量
(仅对于型号.24/.28/.23和.30，需要R&S®FSH-Z28或R&S®FSH-Z29）
R&S®FSH-K42 1304.5629.02
矢量电压表（仅改为.24机型，.28机型，.23机型和.30机型，需要R&S®FSH-Z28或R&S®FSH-Z29） R&S®FSH-K45 1304.5658.02
GSM，EDGE测量应用 R&S®FSH-K10 1304.5864.02
3GPP WCDMA BTS/NodeB Pilot Channel和EVM测量应用软件 R&S®FSH-K44 1304.5641.02
3GPP WCDMA BTS/NodeB Code Domain Power测量应用软件（需要 R&S®FSH-K44） R&S®FSH-K44E 1304.5758.02
CDMA2000® BTS Pilot Channel和 EVM测量应用软件 R&S®FSH-K46 1304.5729.02
CDMA2000® BTS Code Domain Power测量应用软件（需要 R&S®FSH-K46） R&S®FSH-K46E 1304.5764.02
1xEV-DO BTS Pilot Channel和EVM测量应用软件 R&S®FSH-K47 1304.5787.02
1xEV-DO BTS PN Scanner和Time Domain Power测量应用软件（需要 R&S®FSH-K47） R&S®FSH-K47E 1304.5806.02
TD-SCDMA BTS Power和EVM测量 R&S®FSH-K48 1304.5841.02
TD-SCDMA/HSDPA BTS Power和EVM测量（需要R&S®FSH-K48） R&S®FSH-K48E 1304.5858.02
LTE FDD Downlink Pilot Channel和EVM测量应用软件1) R&S®FSH-K50 1304.5735.02
LTE FDD Downlink Enhanced Channel和Modulation测量应用软件1)（需要R&S®FSH-K50） R&S®FSH-K50E 1304.5793.02
LTE TDD Downlink Pilot Channel和EVM测量应用软件1) R&S®FSH-K51 1304.5812.02
LTE TDD Downlink Enhanced Channel和Modulation测量应用软件1)（需要R&S®FSH-K51） R&S®FSH-K51E 1304.5829.02
Receiver Mode和Channel Scan测量应用软件 R&S®FSH-K43 1304.5635.02
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
罗德与施瓦茨 R&S®FSH手持式频谱分析仪    29
配置 型号 订货号
配件
功率探头，10 MHz ~ 8 GHz R&S®FSH-Z1 1155.4505.02
功率探头，10 MHz ~ 18 GHz R&S®FSH-Z18 1165.1909.02
定向功率探头，25 MHz ~ 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
定向功率探头，200 MHz ~ 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
用于R&S®FSH-Z1/-Z18的USB适配器电缆，长度：1.8米 R&S®FSH-Z101 1164.6242.02
精密频率参考，老化：< 3.6 × 10–9 /年 R&S®FSH-Z114 1304.5935.02
用于R&S®FSH-Z14/-Z44的USB适配器电缆，长度：1.8米 R&S®FSH-Z144 1145.5909.02
通用功率传感器，1 nW ~ 100 mW，10 MHz ~ 8 GHz1) 2) R&S®NRP-Z211 1417.0409.02
通用功率传感器，1 nW ~ 100 mW，10 MHz ~ 18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z221 1417.0309.02
通用功率传感器，2 nW ~ 2 W，10 MHz ~ 18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z22 1137.7506.02
通用功率传感器，20 nW ~ 15 W，10 MHz ~ 18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z23 1137.8002.02
通用功率传感器，60 nW ~ 30 W，10 MHz ~ 18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z24 1137.8502.02
宽频带功率传感器，1 nW ~ 100 mW，50 MHz ~ 18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z81 1137.9009.02
宽频带功率传感器，1 nW ~ 100 mW，50 MHz ~ 40GHz (2.92mm)1) 2) R&S®NRP-Z85 1411.7501.02
宽频带功率传感器，1 nW ~ 100 mW，50 MHz ~ 40GHz (2.40mm)1) 2) R&S®NRP-Z86 1417.0109.40
宽频带功率传感器，1 nW ~ 100 mW，50 MHz ~ 44GHz (2.40mm)1) 2 R&S®NRP-Z86 1417.0109.44
热功率传感器，1 µW ~ 100 mW，直流到18 GHz1) 2) R&S®NRP-Z51 1138.0005.02
热功率传感器，1 µW ~ 100 mW，直流到40 GHz1) 2) R&S®NRP-Z55 1138.2008.02
热功率传感器，300 nW ~ 100 mW，直流到50 GHz1) 2) R&S®NRP-Z56 1171.8201.02
热功率传感器，300 nW ~ 100 mW，直流到67 GHz1) 2) R&S®NRP-Z57 1171.8401.02
平均功率传感器，200 pW ~ 200 mW，9 kHz ~ 6 GHz1) 2) R&S®NRP-Z91 1168.8004.02
平均功率传感器，2 nW ~ 2 W，9 kHz ~ 6 GHz1) 2) R&S®NRP-Z92 1171.7005.02
USB适配器 (无源)，用于把R&S®NRP-Zxx功率传感器连接到R&S®ZVH R&S-NRP-Z4 1146.8001.02
¸NRP-Z8x功率探头和¸FSH-Z29选件的适配电缆 R&S®FSH-Z129 1304.5887.00
USB接口线缆，长度1.5米 (59英寸)，连接¸NRP到¸FSH R&S®NRP-ZKU 1419.0658.03
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 8 GHz R&S®NRP8S 1419.0006.02
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 8 GHz，LAN口 R&S®NRP8SN 1419.0012.02
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 18 GHz R&S®NRP18S 1419.0029.02
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 18 GHz，LAN口 R&S®NRP18SN 1419.0035.02
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 33 GHz R&S®NRP33S 1419.0064.02
三路二极管功率探头，100 pW ~ 200 mW，10 MHz ~ 33 GHz，LAN口 R&S®NRP33SN 1419.0070.02
射频线缆 (1米)，N型公头/N型母头，用于¸FSH-K41选件，直流到8 GHz R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
射频线缆 (3米)，N型公头/N型母头，用于¸FSH-K41选件，直流到8 GHz R&S®FSH-Z321 1309.6617.00
适配器电缆，用于¸NRP-Z8x功率探头和¸FSH-Z29选件 R&S®FSH-Z129 1304.5887.00
开路/短路/50Ω负载组合校准标准件，用于校准VSWR和DTF测量，DC - 3.6 GHz R&S®FSH-Z29 1300.7510.03
开路/短路/50Ω负载组合校准标准件，用于校准VSWR和DTF测量，DC - 8 GHz R&S®FSH-Z28 1300.7810.03
校准套件，3.5 mm 公头，开路件/短路件/50Ω负载/直通件组合，0 Hz ~ 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm母头，开路件/短路件/50Ω负载/直通件组合，0 Hz ~ 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.03
校准套件，N型公头，开路件/短路件/50Ω负载/直通件组合，0 Hz ~ 9 GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.02
校准套件，N型母头，开路件/短路件/50Ω负载/直通件组合，0 Hz ~ 9 GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.03
匹配衰减器，50Ω/75Ω，双向，0 Hz ~ 2.7 GHz，连接器为N型公头/N型母头，负载容量2 W R&S®RAZ 0358.5714.02
匹配衰减器，50Ω/75Ω，双向，0 Hz ~ 2.7 GHz，连接器为N型公头/N型母头，负载容量2 W R&S®RAM 0358.5414.02
匹配衰减器，50Ω/75Ω，双向，0 Hz ~ 1 GHz，BNC型母头/N型公头连接器，承载能力1 W R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
30
1) 仅适合序列号大于等于105000的R&S®FSH分析仪。
2) 对于R&S®NRP-Zxx功率传感器，也需要R&S®NRP-Z4 USB适配器。
3) 需要对R&S®FSH外配的电池组充电。
4) 序列号小于等于105000的R&S®FSH分析仪需要用于固件升级的SD存储卡。
型号 订货号
0118.2812.00
0092.6581.00
4012.5837.00
3530.6646.00
3530.6630.00
4048.9790.00
0017.6742.00
R&S®RDL50 1035.1700.52
R&S®RBU100 1073.8495.20
R&S®RBU100 1073.8495.30
R&S®HA-Z204 1309.6130.00
R&S®HA-Z206 1309.6146.00
R&S®HA-Z203 1309.6123.00
R&S®HA-Z202 1309.6117.00
R&S®HA-Z220 1309.6175.00
R&S®HA-Z221 1309.6181.00
R&S®HA-Z222 1309.6198.00
R&S®HA-Z223 1309.6075.00
R&S®HA-Z232 1309.6223.00
R&S®HA-Z240 1309.6700.03
R&S®FSH-Z36 1145.5838.02
R&S®TS95A16 1118.6943.16
R&S®HE300 4067.5900.02
R&S®HE300 4067.5900.03
R&S®HE300-HF 4067.6806.02
R&S®HL300 4097.3005.02
R&S®TSEMF-B1 1074.5719.02
R&S®TSEMF-B2 1074.5702.02
R&S®TSEMF-B3 1074.5690.02
R&S®HZ-15 1147.2736.02
R&S®HZ-16 1147.2720.02
R&S®HA-Z211 1309.6169.00
R&S®HA-Z210 1309.6152.00
R&S®HA-Z201 1309.6100.00
R&S®FSH-Z45 1309.6246.00
配置
适配器，N型公头/BNC型母头
适配器，N型母头/N型公头